LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS:……………………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /QĐ-CĐCS
	     Gò Vấp, ngày ….tháng …năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Ban Nữ công quần chúng

Nhiệm kỳ lâm thời

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

………………………………………….

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Căn cứ quyết định số:… /QĐ-TV ngày…/…/…..của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp về việc công nhận Ban Chấp hành CĐCS…………………….Nhiệm kỳ lâm thời

Căn cứ biên bản họp Ban chấp hành CĐCS………………….. ngày …/…/…..
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Nữ công quần chúng, nhiệm kỳ …………………
Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Nữ công quần chúng thực hiện theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam và hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Điều 2. Chỉ định các đồng chí có tên sau đây là thành viên và Trưởng ban nữ công quần chúng …………………………………. nhiệm kỳ……….. gồm
1- Đ/c: ………………………….. , UVBCH CĐCS………Trưởng ban nữ công.
2- Đ/c: ………………………. …, (chức danh)………………Thành viên.
3- Đ/c: ………………………. …, (chức danh)………………Thành viên.

Trưởng ban Nữ công quần chúng có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành CĐCS về chất lượng hiệu quả tham mưu cho công tác nữ công tại đơn vị.
Điều  3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban nữ công quần chúng, Ban Chấp hành CĐCS và các cá nhân có tên ở điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Nữ công LĐLĐ quận;

- Lưu CĐCS.

	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

CHỦ TỊCH

* Lưu ý: Đối với đơn vị có trên 10 nữ đoàn viên công đoàn.
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS:……………………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /QĐ-CĐCS
	     Gò Vấp, ngày ….tháng …năm 201…

QUYẾT ĐỊNH
 Phân công Ủy viên Ban Chấp hành phụ trách công tác Nữ công

Nhiệm kỳ lâm thời

           BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Căn cứ quyết định số:… /QĐ-TV ngày…/…/…..của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp về việc công nhận Ban Chấp hành CĐCS…………………….Nhiệm kỳ lâm thời

Căn cứ biên bản họp Ban chấp hành CĐCS………………….. ngày …/…/…..
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phân công Chị:…………………………… , Sinh năm :………
Là Ủy viên Ban Chấp hành CĐCS phụ trách công tác Nữ công quần chúng CĐCS.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của ủy viên phụ trách công tác Nữ công quần chúng CĐCS được thực hiện theo điều 24, điều 25 Điều lệ Công đoàn Việt Nam.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chấp hành CĐCS …………………….  và Chị …………….………….  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Nữ công LĐLĐ quận;

- Lưu CĐCS.

	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

CHỦ TỊCH

……………………..

* Lưu ý: Đối với đơn vị có dưới 10 nữ đoàn viên.
PAGE